
Elektrikář pro výrobu a provoz, 13. a 14.plat
 40 000 - 50 000 Kč

 Třebíč       

Základní informace
Do naší společnosti hledáme nového kolegu na pozici elektrikář pro výrobu a provoz. Hlavní pracovní náplní
na této pozici bude provádění oprav a preventivní údržby elektrozařízení. Lokalita Velká Bíteš a okolí. Bez
Vaší pomoci se o Vás nedozvíme. Dejte o sobě vědět !!!

Náplň práce
oprava a preventivní elektro technického zařízení, budov a jejich vybavení  
odstraňování poruch na provozech, zajišťování zařízení v rámci řešení poruch  
odstraňování revizních závad  
provádění pochůzkových kontrol a prohlídek elektrozařízení  
ochota práce na nepřetržitý provoz (3-4 dny v týdnu, denní a noční směny) 

Požadavky
SOU nebo SŠ elektrotechnického směru  
praxe v oboru – výhodou  
platnost školení dle NV č. 194/2022 Sb.- § 6 (popř. dle vyhlášky č. 50/1978 Sb., § 6 a více)  
znalost práce s PC  
orientace v elektro dokumentaci  
samostatnost, pečlivost, zodpovědný přístup k zadané práci a chuť učit se novým věcem  
vysoké pracovní nasazení se zájmem o další vzdělávání v oblasti elektro a moderních technologií  
výhodou je řidičský průkaz skupiny B 

Nabízíme
zázemí úspěšné a dynamické firmy  
13. a 14. plat, nástupní bonus  
zajištěné stravování na pracovišti s příspěvkem zaměstnavatele  
podporu v profesním a osobním růstu  
motivační finanční ohodnocení  
příjemný kolektiv a pracovní zázemí  
týden dovolené navíc  
příspěvek na penzijní připojištění  
příspěvek na dopravu do zaměstnání  
parkoviště pro naše zaměstnance  
lokalita Velká Bíteš 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.Jobs Contact Personal, s.r.o. se
sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis,
případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v
souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem
prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura
s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem
poskytnout třetím stranám.Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


